SENADO FEDERAL
Senadora Mara Gabrilli

REQUERIMENTO Nº           , DE 2022

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa expedida pela

Secretaria Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura ao

Requerimento de urgência para votação do PDL 177/2022,  que “susta a

Decisão de 26 de maio de 2022, da Agência Nacional de Saúde Suplementar,

que autoriza reajuste no período compreendido entre 1º de maio de 2022 a

30 de abril de 2023 no percentual de 15,50% (quinze inteiros e cinquenta

centésimos por cento)”, registrado no SEDOL nº SF/22448.85568-01, de

autoria do Senador Randolfe Rodrigues.

Sala das Sessões, 2 de junho de 2022.

Senadora Mara Gabrilli
(PSDB/SP)

S
F

/
2

2
0

1
4

.
3

4
8

2
5

-
9

0